
Id: EFVOW-UTBPR-YBNHT-COOAX-KYZDO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/5/2010
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Kiełczygłów oraz określenia ich stanu liczbowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 114, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675/ 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Kiełczygłów oraz ustala ich stan liczbowy jak niżej: 

1. Komisja Rewizyjna w liczbie 5 osób, 

2. Komisja Gospodarki, Mienia i Finansów w liczbie 6 osób, 

3. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiska w liczbie 5 osób, 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych w liczbie 5 osób. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/3/2006 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 27 listopada 2006r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Gminy w Kiełczygłowie oraz określenia ich stanu liczbowego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Danuta Nowak


